Data da Publicação

17/10/2025

Texto do despacho

SEI 6050.2025/0014419-0 - INTERESSADO: SUBPREFEITURA PINHEIROS.ASSUNTO:
Aquisição de 60.000 (sessenta mil) copos de papel de 100 ml para café, no valor unitário de R$

0,12 (doze centavos) o que totaliza R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) e 100.000 (cem mil)
copos de papel de 180 ml para água, no valor unitário de R$ 0,145 (cento e quarenta e cinco
centavos), o que totaliza um valor de R$ 14.500,00 (catorze mil e quinhentos reais), perfazendo
um total geral de R$ 21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais).DETENTORA: APOLO
SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA., CNPJ nº 12.339.563/0001-98.À vista dos elementos contidos
no presente, pelo parecer jurídico exarado nos autos, considerando as manifestações e anuências
das áreas de interesse e do detentor da ARP, estas quais adoto como razão de decidir, de acordo